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A G TECHNICS SH.P.K

Nr. AKTTIVET ‘Shenime VITI 2013 VITI 2012
I AKTIVET AFATSHKURTRA 3,921,398 3,922,189
1 Aktivet monetare 891 -
(i) Banka 891 B
(ii) Arka =
(iii) Hua dhe letra me vlere afatshkurtra -
2 Derivative
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3,920,507 3,922,189
(i) Kliente - 477,169
(ii)  Debitore, Kreditore te tjere = -
(iii) T.v.sh. - -
(iv)  Tatim fitimi =
(v)  Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 3,920,507 3,445,020
(vi) Parapagime te dhena - -
(vii) Investime te tjera financiare -
4 Inventari = -
(i) Lendet e para -
(ii) = Materiale te tjera -
(iii) Prodhimi ne proces -
(iv)  Produkte te gatshme =
(v) Mallra per rishitje -
(vi)  Inventari I imet dhe Ammballazhi =
(vii) Parapagesa per furnizime -
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje
g Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
(i) Shpenzime te periudhave te ardhshme
II AKTIVET AFATGJATA - )
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktivet afatgjata materiale - -
(i) Mjete transporti
(ii)  Paisje zyrash dhe orendi -
(iii)  Pajisje informatike -
(iv)] Rikonstruksione mjedise -
(v)  Te tjera aktive <
3 Aktivet afatgjate ne proces
4 Aktivet biologjike afatgjata
5 Aktive afatgjata jo materiale
6 Kapitali aksioner I papaguar
7 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1II) 3,921,398 3,922,189
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A G TECHNICS SH.P.K

Somqmmammpa

Nr. PASIVET DHE KAPITALI

I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet

2 Huamarrjet

(i) Llogari bankare te zbuluara

(ii) Huamarrjet nga Bankat
Huamarjet nga te tretet

3 Huat dhe parapagimet

(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve
(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrimet per Sigurime Shogerore
Detyrime per tatim fitimi

(v) Detyrime per tvsh

(vi) Detyrime per TA P
(vii) Detyrime tatim ne burim
(viii) Parapagime te marra
(ix) Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
(x) Debitore e kreditore te tjere

4 Grante dhe te ardhura te shtyra

5 Provizionet afatshkurtra
II PASIVET AFATGJATA
1 Huate afatgjata

- (i) Huate nga banka

(ii)  Detyrime nga qeraja financiare

(iii) Huat nga te tretet
2 Huamarrje te tjera afatgjata
(i) Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

3 Grante dhe te ardhura te shtyra
Provizione afatgjata
TOTALI PASIVEVE AFATGJATA (I+1II)

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali aksionereve te shoqerise meme
Kapitali aksionar

Aksionet e thesarit

Prime te lidhura me kapitalin

Rezerva nga rivleresimi

Rezeva ligjore

Rezerva statuore

Rezerva te tjera

Fitim /humbja e pashperndare

11 Rezultati I ushtrimit

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I + II + III)

Shenime
|

VITI 2013

1,944,081

1,944,081
1,621,104
59,782

71,195
192,000

1,944,081
1,977,316

100,000

2,758,595
(88%,2%9)

VITI 2012
1,063,594

1,063,594

854,844
25,556
71,195

112,000

1,063,594
2,858,595

100,000

3,005,054
(246,459)
3,922,189
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A G TECHNICS SH.P.K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Shenime VITI 2013 VITI 2012

Nr. Pershkrimi I elementeve
Shitjet neto 705 - 729,750
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -
3 Ndryshimet ne inventarin e prod.gat.e prodh.proces -
| Totali I te ardhurave (1 + 2 + 3) . 729,750
Materialet e konsumuara 601-608 -
Shpenzime personeli (880,487) (973,652)
5.1 Pagat e personelit 641 (860,000) (960,000)
5.2 Shpenzime per sigurime shoq e shend 644 (20,487) (13,652)
6 Renia ne vlere (amortizimi dhe zhvleresimi) 681 =
7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 610-639 (800) (2,561)
Totali I shpenzimeve (3 - 8) (881,287) (976,213)
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (881,287) (246,463)
10 Te ardhurat e shpenz. Nga njesite e kontrolluara -
11 Te ardhurat dhe shpenz.financiare nga pjesemarr. -
12 Te ardhura dhe shpenz.financiare te tjera
121 Te ardhura e shpenz.nga interesat 661-761 8 4
122 Fitimet (humbjet) nga kembimet valutore 669-769 B
123 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 758 -
13 TotaliI te ardhurave dhe shpenz.financiare ‘ 8 4
14 Fitim (humbja) para tatimit (9 +/- 13) (881,279)  (246,459)
15 Shpenzimet e tatim fitimit - -
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar(14-15) (881,279) (246,459)
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A G TECHNICS SH.P.K

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Nr. Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte ‘VITI 2013 VITI 2012

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 477,169 398,532
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve ' i (77,316)
MM te ardhura nga veprimtarite 477,169 321,216

Interesi I paguar

Tatim mbi fitimin e paguar - (111,364)
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit ‘ 477,169 209,852

Fluksi monetar nga veprimtarite e investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e
Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi I arketuar 8 4
Kontribute ortaku (476,286) (213,000)
MM neto te perdorura ne veprimtarite investues (476,278) (212,996)

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Nga llogarite e zbuluara _
Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 891 (3,144)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel . 3,144
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel | 891 -
== \:\
; “./'\ 4 A\
- 3 .\_ 4 \_"‘\‘
> g 4 E s x \\
NIPT L 01408048 T & - T LSS Eﬁﬁr??ﬂT INANCIARE 2013

% 1 g , -
% -



€102 AYVIONVNIA LVIAOSVd L 87080+ 10 T LdIN

OTEYLET 9TEYLET - - - 000°00T £10z 1033fyp 1€ oW [uorIzod TII |

i mhoito:.ﬂmwoﬁoa oﬁoﬂwﬂﬁﬁ .v
) reuorsse rejides] nowgy ¢

- rended o Jo1UApPIAI] T

(6L7°188) (6,2°18%) [2qeiuoy uaypnuad 1od ojou T T . A
A . _l xR
G6S'GS8T S6S°SSLT - - - 000°001 T10T 1033[yp 1€ aw fuordizod II ' ,
o - o R o - m‘v?ocoﬂw&m wnowy b
- ) ‘ ‘ yreydes| wo\?ﬁome ey ¢
= . - rended 2 10judpIAl(] T
(6St 6tC) (6St 6+7C) [oqejuos] usypniad 1od ojou TNy T
By ) ‘ ren[nsall [ TUOIZOd ¢
- - o | ﬁoﬂﬁﬁox yesnIod ou 2AWIYSAIPU T3M3JH VY
#S0'SOT’E #S0°S00°€ : - 000°001 110Z 1033[yp [€ aw [UoIdIZzod |
orepuradysed aiof31je)S  LIESAU]  JIUOISYE JIeuorse
FURM manig BAI9Z9Y  QUOISYY  TWld meridey|

Tenprjosuoy ed o aiAbsed aIN

©10z 1eudey oau aadwIysAIpN o eikbsed

MN'd'HS SOINHOHEL O V



SHENIMET SHPJEGUESE

Pasqyrat financiare jane hartuar ne perputhje te plote me ligjin 9228 date 29.04.2004, "Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" neni 4 dhe SKK nr. 2

Jane ndjekur politika kontabel si ajo per njohjen e aktiveve,detyrimeve,njjohjen e te ardhurave
dhe shpenzimeve,si dhe vleresimi I tyre.

Eshte ndjekur parimi I te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,parimi I njesise ekonomike,
parimi I vijimesise, ai I kompensimit etj.

Pasqyrat jane hartuar me karakteristika cilesore si Kuptueshmeria,Rendesié,Materialiteti,
Besnikeria,Besueshmeria,Maturia, parimi I Plotesise si dhe parimi I permbajtjes ekonomike
mbi formen ligjore.

Aktivet e shogerise perbehen zeri I.1. (i) giendje ne banka me vlere 891 lek si dhe nga zeri 1.3.(v)
terhegjet e ortakeve gjate aktivitetit ne masen 3 920 507 lek. Nuk ka zera te tjere ne aktiv.

TOTALI I AKTIVEVE ESHTE 3 921 398 LEK

Ne pasivet e shogerise bejne pjese zer [.3.(ii) detyrime paga e administratorit,viti 2012 dhe 2013,
zeri [.3.(iii), detyrime per sigurime shogerore nentor dhjetor 2011, dhe gjithe vitin 2012 dhe 2013
ku administratori eshte I siguruar per 82 775 lek neinxhinierin e ndertimit, zeri [.3.(v) jane
detyrimet per TVSH qershor 2012, zeri | .3.(vi) jane detyrimet per TAP per muajt nentor dhjetor
te vitit 2011 dhe gjithe viti 2012 dhe 2013. Gjithashtu jane dhe kapitali per 100 000 lek

si dhe rezultatet e periudhave te meparshme dhe e vitit 2013

TOTALI I PASIVEVE ESHTE 3 922 398 LEK.

Ne pash nuk ka vlere te ardhurash pasi nuk Jjane realizuar te punime gjate vitit 2013
si dhe shpenzimet e personelit ge perbehet vetem nga administratori si dhe shpenzime bankare

REZULTATI I VITIT ESHTE HUMBJE NE MASEN 881 279 LEK.

HARTO 2 ADMINISTE(A?QRI

Gentian
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